
 
 
 

Seletuskiri 
2010. aasta II kvartali eelarve täitmise juurde 

 
 

Halinga valla 2010. eelarveaasta II kvartali tulusid on laekunud esimese poolaasta jooksul 
56% (aastavahetuse jääki arvestamata) ja kulutusi on tehtud 54% eelarve mahust.  
 
Maksutulud on laekunud 55% ulatuses, sealhulgas füüsilise isiku tulumaksu on laekunud 54% 
planeeritust. Senine maamaksu laekumine on 64%, kuna Maksu- ja Tolliamet muutis 
maamaksu tasumise tähtaegu tuues kogu maamaksu tasumise kohustuse aasta esimesse 
poolde, kui maamaks on alla tuhande krooni. Reklaamimaksu on laekunud planeeritust enam, 
2000 krooni asemel 5240 krooni. 
 
Tulu majandustegevusest on laekunud 49% ulatuses ja toetused 65% ulatuses. Toetusfondi 
summad eraldatakse omavalitsustele I poolaastal suuremad kui II poolaastal. Seda tingib 
asjaolu, et pedagoogide puhkuserahad tuleb maksta välja esimesel poolaastal. Muud tulud, 
mis põhiosas koosnevad keskkonnatasudest, on laekunud 17% ulatuses, mis koos aastalõpu 
jäägiga moodustavad 79%. 
 
Kulude poolt on mõjutanud sel aastal erakordselt külm ja lumerohke talv. Selle tulemusena 
olid suured lumetõrjetöödele tehtavad  kulutused, samuti kaasnesid hoonete kütmisega seotud 
planeeritust suuremad kulud.  
 
Vallavalitsuse koolituskulude täitmist mõjutab Vändra Vallavalitsusega koos läbiviidav 
koolitusprojekt. Riigikantselei rahastab tehtud kulud,  esialgu tuleb kulud valla eelarvest 
tasuda. Vändra Vallavalitsusele esitatakse hiljem arve nendepoolsete kulude kohta. 
 
Ülekulu on ka Vahenurme Lasteaed-algkooli „Muu amortiseeruva põhivara soetuse“ artiklil 
(tuletõrjesignalisatsiooni väljaehitamine), kuna Ettevõtluse Arendamise SA rahastab projekti 
hiljem, tehtud kulude alusel.  
 
Kulude osas on saavutatud kokkuhoid, kui arvestada, et kulude täitmine 54% ulatuses sisaldab 
juba ka pedagoogidele  puhkuserahade (poole augustikuuni) väljamaksmisi. 
  
Hallatavate asutuste eelarve täitmine on ca 50% ulatuses. Õppeasutustel mõnevõrra suurem, 
kuna suvel tegevust ei toimu ja  kulutused jaotuvad aasta  9,5 kuu peale. 
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